

STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED

Dispatch of Dividend Warrants

We are pleased to announce that Dividend Warrants in respect of 10% Dividend approved by the Bank for the year ended December 31, 2011 have been dispatched by registered post to shareholders at their addresses or at their banker's addresses (in case of mandate) as per Bank's records.

Shareholders who do not receive the Dividend Warrants within 10 days or have any query regarding the same may contact Bank's Registrar at the below given address:

Share Registrar Department
Central Depository Company of Pakistan Limited
CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S.,
Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400
Tel: Customer Support Services,
(Toll Free) 0800-CDCPL (23275)
Fax: (92-21) 34326053, E-mail: info@cdcpak.com

Karachi
April 27, 2012

Asif Iqbal Alam
Company Secretary

Standard
Chartered 

Published in Express Urdu on 27 April 2012

اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ

منافع کی ترسیل

ہم بخوشی اعلان کرتے ہیں کہ 31 دسمبر 2011 کو ختم ہونے والے سال کیلئے بینک کی جانب سے اعلان کردہ 10 فیصد منافع کے وارنٹس بینک کے ریکارڈ میں دستیاب، شیئر ہولڈرز کے رجسٹرڈ پتوں پر یا (مینڈیٹ کی صورت میں) ان کے بینکاروں کے پتوں پر رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

شیئر ہولڈرز، منافع کے وارنٹس 10 یوم کے اندر نہ ملنے یا اس ضمن میں کسی سوال کی صورت میں درج ذیل ایڈریس پر بینک کے رجسٹرار سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

شیئر رجسٹرار ڈپارٹمنٹ

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

CDC ہاؤس، 99-B، بلاک 'B'، SMCHS، شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74400

ٹیلی فون: کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری) (23275) 0800-CDCPL

فیکس: 34326053 (92-21) ای میل: info@cdcpak.com

کراچی

27 اپریل 2012

آصف اقبال عالم
کمپنی سیکریٹری

Standard
Chartered 